Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores piblicos

Materiales y suministros

Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos

oficiales

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccién y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y

conservacion

Servicios de comunicacién social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector ptiblico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

$47,288,890.96

$31,781,021.89
$1,916,029.68
$300,000.00
$13,291,839.39

$8,137,807.60
$425,000.00

$95,000.00
$330,000.00
$575,000.00
$6,087,807.60
$125,000.00
$500,000.00
$9,105,190.00
$5,750,000.00
$169,360.00
$800,000.00
$60,830.00
$100,000.00

$145,000.00
$250,000.00
$650,000.00
$1,180,000.00
$1,360,834.28

$950,000.00
$3,500,000.00
$50,000.00
$1,000,000.00
$-5,500,000.00

$-26,082.04
$63,590.96

$-100,000.00
$10,327.00

$325,527.58
$317,320.00

$38,207.58

$20,000.00
$-20,000.00

$-30,000.00

a
$47,288,890.96
$32,731,021.89
$3,500,000.00
$1,966,029.68
$1,300,000.00
$7,791,839.39

$8,111,725.56
$488,590.96

$95,000.00
$330,000.00
$475,000.00
$6,098,134.60
$125,000.00
$500,000.00
$9,430,717.58
$6,067,320.00
$169,360.00
$800,000.00
$99,037.58
$100,000.00

$165,000.00
$230,000.00
$650,000.00
$1,150,000.00
$1,360,834.28

$1,373,754.91
$300,893.21
$776,629.90
$9,862.50
$242,651.10
$43,718.20

$70,903.90
$49,941.19

$5,994.65
$2,902.61
$2,304.29
$8,673.16

$1,088.00
$564,158.76
$527,246.00

$9,699.58

$21,882.68
$3,341.50
$2,089.00
$50,420.60

$1,373,754.91
$300,893.21
$776,629.90
$9,862.50
$242,651.10
$43,718.20

$70,903.90
$49,941.19

$5,994.65
$2,902.61
$2,304.29
$8,673.16

$1,088.00
$564,158.76
$527,246.00

$9,699.58

$21,882.68
$3,341.50
$2,089.00
$50,420.60

@3-4
$45,915,136.05
$32,430,128.68
$2,723,370.10
$1,956,167.18
$1,057,348.90
$7,748,121.19

$8,040,821.66
$438,649.77

$89,005.35
$327,007.39
$472,695.71
$6,080,461.44
$125,000.00
$498,912.00
$8,866,558.82
$5,540,074.00
$169,360.00
$800,000.00
$89,438.00
$100,000.00

$143,117.32
$226,658.50
$650,000.00
$1,147,911.00
$1,310,413.68




Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

rio y equipo de administracion

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversién pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones financieras y otras provisiones

inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda piblica

$1,360,834.28

$200,000.00
$200,000.00

$29,447,852.00
$29,447,852.00

$100,000.00
$100,000.00

$-575,954.00
$-575,954.00

$300,000.00
$300,000.00

$28,871,898.00
$28,871,898.00

$50,420.60

$6,500.00
$6,500.00

$6,500.00
$6,500.00

$293,500.00
$293,500.00

$28,871,898.00
$28,871,898.00




Amortizacién de la deuda puiblica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) g

W10 Coal> 3 -

Total del Gasto

$-176,508.46

$2,065,738.17

$93,298,328.21
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